intestato a “Tesoreria Regione Piemonte – Piazza Castello 165 – 10122 Torino” causale “Canone 
per taglio ceduo nel Comune di Savigliano” 
− Copia della ricevuta comprovante l’avvenuto pagamento, è stata consegnata a questo Settore. 
− L’importo di € 322,40 (Euro trecentoventidue/40) è stato introitato sul capitolo n. 30555 del 
bilancio 2010. 
− Con la presente si autorizza l’occupazione temporanea del suolo demaniale interessato dai 
lavori. 
Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso, nei termini di legge, innanzi al Tribunale